
令和６年４月１０日

保護者の皆様

香芝市立志都美小学校

校 長 吉 川 裕 介

ご家庭と小学校の連絡について（お願い）

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育の推進のため、ご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新学年もおかげさまで無事スタートすることができました。そこで子どもたち

の安全と健全な育成のために、ご家庭と小学校の連絡をこれまで同様、親密におこなっ

ていきたいと考えております。そのためにあらためて電話番号等の確認と、連絡に関す

るお願いをいたしたいと思います。

志都美小学校の電話番号は

０７４５－７７－２３５２ です。

志都美小学校の携帯電話番号は

０８０－９０７２－２６１３ です。

ともに、着信登録をお願いします。

※携帯電話については、学校からの発信のみの使用 とさせていただきます。

上記の番号の着信は志都美小学校からですが、折り返しの電話は、

０７４５－７７－２３５２ にお願いいたします。

学校への電話連絡は従来通り ７７－２３５２ の固定電話におかけくだ

さい。携帯電話への発信はご遠慮ください。

また、志都美小学校への電話連絡（７７－２３５２）に対応させていただく

時間についてもご連絡いたします。

○月曜日～木曜日 … 午前７時３０分 ～ 午後７時００分

○金曜日 … 午前７時３０分 ～ 午後６時００分

※緊急時を除く

上記の時間でのご連絡をお願いいたします。

欠席の連絡は、午前７時３０分以降にお電話をいただくか、連絡帳への記入に

てお願いします。登下校の部団にも連絡をしてあげてください。

※休日における緊急連絡は、香芝市役所（７６－２００１）にお願いします。

市役所からの連絡を受けて、後ほど学校教職員から連絡いたします。

どうぞよろしくお願いいたします。


